
ZARZĄDZENIE NR 190/OZS/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć Samorządowego Żłobka „Morskie Perełki” 
w Międzyzdrojach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, 6a, 15 i art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609z późn.zm.) w związku z art. 25 ust. 1 
oraz art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 338) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 10 lipca 2014 r. w sprawie 
wymagań lokalowych i sanitarnych jakie musi spełniać lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub 
dziecięcy (Dz. U. z 2019 r. poz. 72), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się tymczasowej zmiany lokalizacji prowadzenia zajęć  Samorządowego Żłobka „Morskie 
Perełki” w Międzyzdrojach z zajmowanego dotychczas budynku położonego przy ul. Myśliwskiej 13 do 
pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym położonym w Międzyzdrojach  
przy ul. Kolejowej 33 – dla grup Kropelki i Bąbelki. 

2. Zmiana, o której mowa w ust. 1, następuje na czas usunięcia awarii w budynku położonym 
przy ul. Myśliwskiej 13, tj. od dnia 12 lipca 2024 roku do 14 sierpnia 2024 r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3F3DBC-A02E-4951-8818-02B940C08D63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 lipca br. doszło do zalania części  pomieszczeń w ciągu komunikacyjnym i pomieszczeniu 
gospodarczym należących do żłobka. W związku z powyższym będą pilnie wykonywane roboty budowlane 
polegające na usunięciu usterek po obfitych opadach w budynku Samorządowego Żłobka „Morskie Perełki” 
w Międzyzdrojach przy ul. Myśliwskiej 13 w celu zapewnienia dzieciom przez organ wykonawczy 
bezpiecznych warunków technicznych i lokalowych pod działalność żłobka w tym higieniczne warunki 
wychowania, opieki oraz edukacji. 

Lokal, w którym ma być prowadzony żłobek lub klub dziecięcy, znajduje się w budynku lub jego części, 
które spełniają wymagania określone w przepisach w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać budynki i ich usytuowanie, oraz wymagania ochrony przeciwpożarowej dla kategorii 
zagrożenia ludzi ZL II, określone w przepisach dotyczących ochrony przeciwpożarowej, z tym że dopuszcza 
się spełnienie tych wymagań także w sposób określony w art. 6a ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 
ochronie przeciwpożarowej  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 620  i 1669). 

Wszelkie prace remontowe, naprawcze i instalacyjne w pomieszczeniach placówki przeprowadza się pod 
nieobecność w tych pomieszczeniach osób, którym placówka zapewnia opiekę. Ponadto organ prowadzący 
odpowiada za jej działalność, w szczególności, zapewnia warunki działania placówki, oraz wykonuje 
remonty obiektów oraz zadania inwestycyjne w tym zakresie. Z uwagi 
na niebezpieczeństwo i uciążliwości wynikające z prowadzonych prac oraz potrzeby zastosowania 
szczególnych środków ostrożności uzasadnione jest czasowe przeniesienie działalności żłobka. 

Obowiązek zapewnienia dzieciom bezpiecznych i higienicznych warunków, uzasadnia organizację zajęć 
dla dzieci do lat 3 na czas remontu żłobka poza jego siedzibą z zachowaniem w nowym miejscu właściwych 
warunków bhp. 

Dlatego doraźnie na czas usunięcia awarii wyznacza się inne miejsce realizacji zajęć i przenosi się 
działalność Samorządowego Żłobka „Morskie Perełki” w Międzyzdrojach przy ul. Myśliwskiej 13 
z zajmowanego dotychczas budynku na czas trwania remontu do pomieszczeń w budynku na I piętro do 
budynku wielofunkcyjnego przy ul. Kolejowej 33 w Międzyzdrojach od dnia 12 lipca 2024 roku 
do dnia zakończenia usuwania usterek. Sposób użytkowania tych pomieszczeń pozwala na prowadzenie 
żłobka w tych miejscach. 

Posiłki dla wszystkich dzieci nadal będą gotowane i serwowane przez pracowników przedszkola. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A3F3DBC-A02E-4951-8818-02B940C08D63. Podpisany Strona 1

https://www.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2024.059.0000275,USTAWA-z-dnia-24-sierpnia-1991-r-o-ochronie-przeciwpozarowej.html
https://www.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2024.059.0000275,USTAWA-z-dnia-24-sierpnia-1991-r-o-ochronie-przeciwpozarowej.html
https://www.inforlex.pl/dok/tresc,DZU.2018.061.0000620,USTAWA-z-dnia-24-sierpnia-1991-r-o-ochronie-przeciwpozarowej.html

	ZARZĄDZENIE NR 190/OZS/2024 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-07-11T09:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




